SLOVENSKY ATLETICKY ZVAZ Slovak Athletic.Federation

PRIPRAVKY ZVAZOVEJ PRIPRAVY MLADEZE 2022

1. BRATISLAVA
Zriadena pri:  Atletickom oddiely STU Bratislava

Statutar: Ing. Zdenek Naroda, 903234883  zdenek.naroda@gmail.com
Veduci tréner: Benko Tomas I 908196591  sprinter.tb@gmail.com
Tréneri UTM:  Lendel Viliam IV. 905259865 vlendel@leny.sk
Pavelka Adrian V. 948656245  adrianpavelkaa@gmail.com
Korba Marek V. 944545331 marekkorbal234@gmail.com
Martinec Erik I 918064071  erik.martinec.96@gmail.com
Bezdi¢ek Vladimir IV. 905917790  vbezdicek@gmail.com
Tothovd Hajnalka II. 903548849  hajnalka.tothova73@gmail.com

2. NOVE ZAMKY
Zriadena pri:  AC Nové Zamky

Statutar: Ing. Stefan Strariovsky 905 593 770  stefan.stranovskyl@gmail.com

Vedduci tréner: Stranovsky Peter II. 918557208 stranovsky@centrum.sk

Tréneri UTM:  Szék Juraj II. 903729739 atletikaszak@gmail.com
Strafiovsky Stefan II. 905593770 stefan.stranovskyl@gmail.com

3. KOSICE

Zriadena pri:  AK Slavia TU Kosice

Statutar: Mgr. Henrieta Rusnakova 908982308 henrietaviktoria@centrum.sk

Vedduci tréner: Mgr. Henrieta Rusnakova 3. 908982308 henrietaviktoria@centrum.sk

Tréneri: Rusnék Michal, 2. 908983659 rusnakm1996@gmail.com
Merkovska Barbora 2. 948304234 merkovska.barbora@centrum.sk
Rusndk Jaroslav 918111761 rusnak @extel.sk

4. DUBNICA NAD VAHOM

Zriadena pri:  AK Spartak Dubnica nad Vahom

Statutar: Rastislav Hrbacek 903568 022 hrbacek@atletikasvk.sk

Veduci tréner  Hrbacek Rastislav 903568022 hrbacek@atletikasvk.sk

Tréneri UTM  Ockaiova Slavomira dipl. 948 888 765 slavka.slukova@gmail.com
Kucerdkova Petra 1. rezna@zoznam.sk
Duvacova Annamaria dipl. 902866844  annamariahrvolova@gmail.com

5. TRENCIN

Zriadena pri : TJ Slavia Trencin o.z.

Statutar Sev¢ik Peter 903566441  p.sevcik@ovn.sk

Veddci tréner

Tréneri UTM Mgr. Hanuliakova Eva V. 907566835 eva.hanuliakova@centrum.sk
EzeDéDr. mona Blanarova, - 907344463 blanarovasimona@gmail.com
Sulety Milan V. 918722873 milansulety@gmail.com

6. LIPTOVSKY MIKULAS
Zriadena pri:  Centre volného ¢asu Liptovsky Mikulds




Statutér
Veddci tréner
Tréneri UTM

7. KOSICE
Zriadena pri :
Statutar:

Vedduci tréner:

Tréneri UTM:

8. SKALICA
Zriadena pri:
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

9. MARTIN

Zriadend pri: Atleticky klub ZTS Martin

Statutar
Veduci tréner
Tréneri UTM

10. BOJNICKY

PhDr.Roman Kralik
PhDr. Kralik Roman
Mgr. Pelach Tibor
Mgr.Hrebikova Silvia
Schmeringaiova Biba
Mgr.Kralikova Lenka

Akademik TU KoSice
Ing. Vladislav Vovcko
Ziga Roman

Velky Dusan

Sedlak Jan

Fri¢ Ivan

ASK Skalica
Zdenék Zalubil
Zalubil Zdenék
Zalubilova Emilia
Blahova Jana

Kapralikova Zuzana
Liscakova Alena
Molcan Simon

Gigac Jan
Gigac Jan
Zemko Pavol
Komadrek Lubos
Vankova Lenka

Zriadené pri: Atleticky klub Bojnicky

Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

11. NITRA
Zriadené pri:
Statutar
Veddci tréner

Tréneri UTM

Jan Sidka

Siska Jan

Kamencik Jozef
Bucko Patrik
Urminskd Alexandra
Vargova Dagmar

AC Stavbar Nitra
Ing.Tibor Danac

Sekova Zuzana
Ambrozy Silvie
Toth Jan

Suba Jan

Salva Maros
Pohronska Lucia

w ook w

PO NNDEDN

911641241
911 641 241
907 213 904

904832089
949215150
907681228
903187025
908475535

911986284
911986284
905724827
904689249

918606489
907033773
940957704

905646882
902470834
905 646 882
949 363 629
911867370

905171671
905171671
908721997
907210875
915729397
902785538

911358133

904191519
944344992
903795693
902413010
907239939
907083437

kralik@cvclm.sk
pelach@cvclm.sk

vovcko@gmail.com
akademik.atlet@tuke.sk
dusan.velky@pobox.sk
jansedl@vusch.sk
ivan.fric@gmail.com

zalubil@stonline.sk
zalubil@stonline.sk
zalubil@stonline.sk

blahojna@azet.sk
jurascikova@centrum.sk

simon.molcanl@gmail.com

jan.gigac@centrum.sk
zemko.pavol@centrum.sk
lubos.komarek@atlas.sk
vankovale@gmail.com

jan.siska@azet.sk
jan.siska@azet.sk
jozef.kamencik@gmail.com
patrik.bucko@gmail.com

alexandra.pastierikova@gmai.com

dagmarvargovaa@gmail.com

t.danac@gmail.com

zsekova@gmail.com
coyllur@gmail.com
jantoth.lapas@gmail.com
jancisuba@gmail.com
marossalva@centrum.sk
lucia.pohronska@gmail.com



Petrovic Ladislav

12. BORSKY MIKULAS

Zriadena pri :
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

13. HUMENNE
Zriadena pri:
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

MSK Borsky Mikul$
Malik Ondrej
Gazarek Roman
Malik Ondrej

1. Atletickom klube Humenné
Mgr. Marek Lucka

Lucka Marek

Luckova Lucia

Makovec Michal

Megela Patrik

Mandula Vladimir

Svigarova Ivana

14. ZIAR NAD HRONOM

Zriadena pri:
Statutdr

Veduci tréner
Tréneri UTM

15. MALACKY
Zriadena pri:
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

16. ZVOLEN
Zriadena pri:
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

M3K Ziar nad Hronom

Pajunk Adam
Rybarsky Miroslav
Pajunk Adam
Podolec Marian

AC Malacky

Mgr. Vladimir Handl
Filip Petr

Handl Vladimir

Filip Petr

Holla Aneta
Valachovi¢ Jakub

AK Danica Zvolen

Mgr. Sokolikova Danica
Sokolikova Danica
Mistrik Martin

Varga Maros
Krémarikova Monika

17.BANSKA BYSTRICA

Zriadena pri :

Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

UMB Banska Bystrica
Peter Zbifiovsky

Cilik lvan

Stulikova Katarina
Cilikova Anna
Zmoray Jan

Gallay Igor

Dibdiak Andrej
Spitkova Kristina

dipl.
DA

DA
dipl.

Ll s

N U= WL

903431126

905825917
915711400

902890378
902789038
904493547
948520509
917420861
948046636
907109925

902907099
917188772
907021591

0903/572 772
0908/745 912
0903/574 772
0908/745 912

disk.pet@zoznam.sk

romangazarek68@gmail.com
malikond @azet.sk

mareklucka@centrum.sk

lucialuckova@centrum.sk
info.takera.sk
patrik.megela@gmail.com
vladimir.mandula@gmail.com

adam.pajunkak@gmai.com
rybkin123@gmail.com
adam.pajunkak@gmail.sk
podols@azet.sk

vladohandl@gmail.com
petr.filip@centrum.sk
vladohandl@gmail.com
petr.filip@centrum.sk

904267206 anetkaholla@gmail.com
907038567 valachovic.kontakt@gmail.com

908346400
908346400
911371957
917324167
908902723

907 843 516
905 137 795
908502687
905896583
908354756
902839777
902412447
915124876

danicasokolikova@centrum.sk
danicasokolikova@centrum.sk
matomistrik@gmail.com

marosvrg218@gmail.com
krcmarikovam@gmail.com

peter.zbinovsky77@gmail.com
ivan.cillik@umb.sk
k.stulikova@gmail.com
anka.cillikova@gmail.com
jzmoray@gmail.com
igor.gallay@gmail.com
andrej.dibdiak@gmail.com
kika.kikus.spitkova@gmail.com



Bugdniova Veronika 915535450

18. BRATISLAVA

Zriadend pri:  Atletika Sport Hrou, Bratislava

Statutar Jana Masarova 903787771  sporthrou@sporthrou.sk

Veduci tréner  Lopuchovsky Marcel 5 918425114  marcel.lopuchovsky@gmail.com

Tréneri UTM  Jursa Michal 5 902617968  michaljursa@me.com
Mol&an Simon 5 940957 704  simon.molcan1l@gmail.com

19. CADCA

Zriadend pri:  Atleticky klub ZZO Cadca

Statutar Janosik Jozef 905 740526 jojo71@zoznam.sk

Veduci tréner  Majerik Jozef 3 902 783 378

Tréneri UTM  Zemanikové Denisa 5 905740526
Hruskova Lenka 1 917 435798 jojo71@zoznam.sk
Lukasikova Ema 903 675 300
Lukasik Radim 911 315678

20. SURANY

Zriadend pri:  Atleticky klub Surany

Statutdr Malik Jozef

Vedduci tréner  Malik Jozef 3 908467761  jozefmalik54@gmail.com

Tréneri UTM Mgr. Saraz Pavol 3 949701914  palo.saraz@gmail.com
Simunek Viliam 2 904855505  simunek.viliam@gmail.com

21. TRNAVA

Zriadend pri:  AK ASK Slavia Trnava

Statutar Mgr. Lukas Kotala 915 783 836 llukas.kotala@gmail.com

Vedduci tréner  Kotala Lukas 4 915 783 836 llukas.kotala@gmail.com

Tréneri UTM Piacek Rébert 5 907363597 robert.piacek@zoznam.sk
Karperova Miriam 5 907442444  karperova@gmail.com
Tomanova lIvona 3 905751143 yvon.tomanova@gmail.com
Hlavackova Ludmila 2 949481005 luba.hlavackova@gmail.com

22. MOLDAVA NAD BODVOU
Zriadena pri:  Atleticky legionarsky klub, 0.z. Moldava nad Bodvou

Statutdr Mgr. Norbert Pecze 902289279
Veduci tréner  Pecze Norbert 3. 902289279 sport-atlet@azet.sk
Tréneri UTM Pecze Diana 1. dianadokus1992 @gmail.com
23. POVAZSKA BYSTRICA
Zriadena pri: ~ Sparta PovaZska Bystrica
Statutar Milan Laurencik 917536928 milan.laurencik@gmail.com
Vedduci tréner  Laurencik Milan 5 917536928 milan.laurencik@gmail.com
Tréneri UTM Miklovicova Eva 4 948288775
Blasko Vladimir 1 903 762 546
Benko Lubos 5 907063731
Fiantokova Jana 1 904232789
Zboranova Katarina 2 915825609
24. BRATISLAVA
Zriadena pri: Nasa Atletika,0.z. Bratislava
Statutar Andrej Benda 2. 905548482 andy.benda@gmail.com



Veddci tréner
Tréneri UTM

Bendova Nada
Benda Andre;j
Krestanko Rébert
Kolozsvéaryova Tana
Hlavac Peter
Stefanové Denisa
Mizi¢ko Matej
Sprlékovéa Veronika

25. BANSKA BYSTRICA

Zriadena pri :
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

BSK Banskd Bystrica
Matej Tabak

Tabak Mate;j
Tabakova Lenka
Lanakova Andrea
Pohorelec Milan
Kolesova Julia
Poloha Oliver
Sloboda Samuel

26. BANSKA BYSTRICA

Zriadena pri :
Statutdr

Veduci tréner
Tréneri UTM

27. KRUPINA
Zriadena pri :
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

28. PRESOV
Zriadena pri :
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

BCF Banska Bystrica

Erika Karova

Bencik Juraj

Batovsky Milos

Mgr. Hladikova Claudia
Tomkova Dasa

Belko Milan

Machnik Lubos

Mgr. Krsniakova Lucia

AK Krupina
Lasova Veronika

Korcok Jalius

Janek Marek

Sport hrou Pre$ov

Falat Lelitterova Daniela
Falat Leltterovd Daniela
Kmecova Daniela

Falat Richard

Kotuckova Denisa

29. BRATISLAVA

Zriadena pri :
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

AK Slavia UK Bratislava
Miroslava Kazimirova
Miroslava Kazimirova
Drozda Marco Adrien

PP R NN WDNDG

905783155
905548482
905548482
904667344
907361799
948693869
904619884
917239618

903 682 256
903 682 256
904 562 198

915 894 529

907241038
903706937
903401315
918869073
918530001

918 290 484
908 918 121

948 077 333
948 077 333
905676537
911876792
903998997

902737482
902737482
908953830

bendova.nada@gmail.com

rkrestanko@gmail.com
tanakolozsvaryova@gmail.com
peter@hlavki.eu
ds100fy@gmail.com
matejmizicko@gmail.com
veronikasprlakovaaa@gmail.com

matejtabak1l1l@gmail.com
matejtabak1ll@gmail.com
tabakovalenka@gmail.com

bencikjuraj@hotmail.com
batovsky@dukla.sk
claudiahladikova@gmail.com

milan.belko@gmail.com
machnik@dukla.sk
krsnakova.lucia@gmail.com

lasova.vera@gmail.com

julokorcok@gmail.com

daniela.leutterova@gmail.com
daniela.leutterova@gmail.com
daniela.kmc@gmail.com
falatrichard@gmail.com
kotuckovadenisa@gmail.com

mkazimirova@centrum.sk
mkazimirova@centrum.sk
marcoadriendrozda@gmail.com



30. ZILINA
Zriadena pri :
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

31. HOLIC
Zriadena pri :
Statutdr
Veduci tréner
Tréneri UTM

32. ZILINA
Zriadena pri :
Statutar

Veduci tréner
Tréneri UTM

SK Juventa Zilina
Marian Zrnik
Jakubik Jan
Maridn Zrnik
Pokorny Vaclav
Coma Roman
Tichy Peter

Kaco Lukas
Plavucha Jozef
Strakova Nikola
Moravcik Tomas
Badanikova Rebeka
Kanderova Nina
Batova Natdlia
Moravcikova Nikol

AK Junior Holi¢
Meno Rudolf Roucka
Roucka Rudolf

Vintr Tomas

Hepnerova Karin

Atletickd akadémia Zilina

Karol Haas
Tichy Peter

33. DUNAIJSKA STREDA

Zriadena pri :
Statutar
Veduci tréner

34. PIESTANY
Zriadena pri :
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

35. KOSICE
Zriadena pri :
Statutar

Veddci tréner
Tréneri UTM

Megy sport
Vargova Renata
Vargova Renata

Funny athletics o.z.
Ing. Jozef Repcik
Repcik Jozef
Repcikova Iveta
Salgovicova Silvia
Narova Zofia

Atletika KoSice o.z.

Mgr.Ing.Dana Veld3akova
Veldakova Dana
Veldakova Jana
KaliaSova Silvia

Zlukyova Alexandra

R =, NN

905315540
911121137

919045874
919045874
918588977
915446527

910911727

918258460
918258460

905614225
905614225
908807628
915429020
908456045

903662920
903662920
903267410
908987163
902099385

maros.zrnik@gmail.com
janjakubik77 @gmail.com

ak.juniorholic@seznam.cz
ak.juniorholic@seznam.cz
tvintr@azet.sk

karin.hepnerova@gmail.com

karolhaas85@gmail.com

renatka.medgyesova@gmail.com

jodulko@gmail.com
jodulko@gmail.com
iveta.srnkova@gmail.com
s.salgovicova@gmail.com
zofkananova@gmail.com

dankavel@gmail.com
dankavel@gmail.com
jankavel@gmail.com
silviakaliasova@gmail.com
alexandra.zlukyova@gmail.com



36. SVIT
Zriadena pri :
Statutar
Veddci tréner
Tréneri UTM

Navesnak Stanislav

Fedova Andrea 1.

Téthova Janka
Jostak Lubos
Tomcikova Mirka

AO Svit

Potoc¢ny Ladislav 3.

Potoc¢ny Ladislav
Potoc¢ny Ladislav

903660221
951152665
907097507
908360593
940636201

911855343

stanislav.navesnak@dsi.sk
fedovaandrea@gmail.com
janka981@gmail.com
lubos.jostak@gmail.com
mirkadankova30@gmail.com

laco.potocny@gmail.com






